

Zapadły kluczowe decyzje podczas sesji Rady Miejskiej w Ozimku

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statutu (druk nr 1)

REZULTAT GŁOSOWANIA	
Głosujących	14
Niegłosujących	1
Uprawn. do głosow.	15

SZCZEGÓŁY GŁOSOWANIA	
za	14
wstrzymał się	0
przeciw	0

WYNIK GŁOSOWANIA	
ZA	

Wideo transmisja: ul. Alodona Koczur

fol. MW

Zgoda na przejęcie dworca PKP w Ozimku oraz zwolnienie z opłat za posiadanie psów.

Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Ozimku, która miała miejsce w poniedziałek 27 września br. podjęto 23 uchwały: w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statutu; w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ozimek; w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów za osiągnięte wyniki sportowe w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie sportowym; w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Ozimek; w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i szkół prowadzonych na terenie Gminy Ozimek, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania; w sprawie uchylenia uchwały XV/115/07 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie opłaty od posiadania psów oraz zwolnień od opłaty; w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ozimka, Nowej Schodni, części wsi Antoniów oraz części wsi Schodnia; w sprawie powierzenia spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Antoniowie, ul. Powstańców Śl. 54, zadania własnego Gminy Ozimek; w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Ozimek prawa użytkowania wieczystego gruntu wraz prawem własności zabudowy nieruchomości wraz z obciążeniami opisanymi w protokole uzgodnień; w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok; w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej oraz 3 uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia gminnego i 8 uchwał w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.

Dotychczas w gminie nie funkcjonowała Młodzieżowa Rada Miejska. Licząc na rozwój polityki młodzieżowej w gminie i mając nadzieję, że przyniesie ona wiele korzyści dla młodego pokolenia, mieszkańców oraz samorządu Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek zawnioskował o utworzenie tego organu. Rajcy przychylni się do argumentacji i przyjęli uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statutu. Już dziś zapraszamy młodych mieszkańców naszej

gminy do aktywnego uczestnictwa w kreowaniu kierunków rozwoju naszej małej ojczyzny.

Magistrat Ozimka zaproponował uchwałę w sprawie uchylecia uchwały XV/115/07 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie opłaty od posiadania psów oraz zwolnień, którą zaakceptowali radni. Dzięki tej decyzji nie będzie już pobierana opłata za posiadanie psów na terenie Gminy Ozimek, co jest bardzo dobrą wiadomością dla miłośników czworonogów.

Uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Ozimek prawa użytkowania wieczystego gruntu wraz prawem własności zabudowy nieruchomości wraz z obciążeniami opisanymi w protokole uzgodnień Rada Miejska umożliwiła przejęcie przez Gminę Ozimek od Polskich Kolei Państwowych S.A. działki, na której znajduje się dworzec kolejowy w Ozimku. Dzięki tej decyzji władarze gminy otrzymali zgodę na finalizację intensywnych rozmów odnośnie przejęcia przez gminę tego strategicznie ważnego obiektu. Planowana jest modernizacja zabytkowego budynku, co przełoży się na zwiększenie jego funkcjonalności oraz poprawę wizerunku naszej gminy.

Zabezpieczono już środki na realizację zadania w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Modernizacja jest naszą odpowiedzią na wieloletnie liczne prośby i uwagi mieszkańców odnośnie poprawy estetyki i bezpieczeństwa dworca PKP – dodaje Burmistrz Wieszołek.

Ponadto Burmistrz Ozimka przedstawił sprawozdanie z działalności za III kwartał 2021. Rajcy dokonali także oceny bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy oraz rozwoju gminy w dziedzinie sportu, rekreacji i turystyki.

Nagranie z sesji znajduje się pod linkiem: <https://ozimek.pl/static/img/k01/temp/archiw.html>.